ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

        Số:           /GUQ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định

Theo Giấy tiệu tập đương sự số 4415/2023/GTT ngày 01/12/2023 của Tòa

án nhân dân tỉnh Bình Định về việc triệu tập UBND huyện Tây Sơn đúng vào lúc

13 giờ 30 phút, ngày 28/12/2023 có mặt tại Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định - Địa

chỉ: Số 01 đường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (Tầng 3 - Phòng

26) để khai báo và nghe Tòa xét xử công khai trong vụ án “Tranh chấp ranh giới

giữa bất động sản liền kề”, giữa: Nguyên đơn ông Mai Vạn Quý với bị đơn ông

Nguyễn Minh.

Nay bằng văn bản này, UBND huyện Tây Sơn ủy quyền cho Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện: Đại diện là ông Nguyễn Xuân Hùng - Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tham gia khai báo và nghe Tòa xét xử

công khai vụ án nêu trên.

Thời gian ủy quyền: Kể từ ngày lập Giấy ủy quyền này cho đến khi giải

quyết xong vụ việc hoặc chấm dứt ủy quyền theo quy định của pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Hùng;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T15:03:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T16:34:24+0700

		2023-12-08T08:55:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:30:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:30:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:30:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:30:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!